АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2024  № 755                                                                                  с. Смоленское.

Об отмене постановления Администрации  Смоленского  района Алтайского края 24.01.2023 г. № 41 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, Сельское поселение Смоленский сельсовет, Ленинское село, Красноярская улица, земельный участок 8А»

На основании заявления Осиповой Ирины Сергеевны  от 04.10.2024 г. (вх. № О-1035-02-18) об отзыве заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду (вх. №О-812-02-18 от 15.12.2022 г.), в соответствии со статьей  55 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 24.01.2023 г. № 41 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, Сельское поселение Смоленский сельсовет, Ленинское  село, Красноярская улица, земельный участок 8 А», с момента издания.

         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                                Л.В. Моисеева